
 

MARĶĒJUMS 

V/DCP/15/0030 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA 

Effipro Duo 268 mg/80 mg šķīdums pilināšanai uz ādas liela auguma suņiem 

 

Kastīte ar 1 atsevišķu pipeti, kas ievietota ārējā blistera iepakojumā 

Kastīte ar 4 atsevišķām pipetēm, kas ievietotas 2 ārējos blisteru iepakojumos 

Kastīte ar 24 atsevišķām pipetēm, kas ievietotas 12 ārējos blisteru iepakojumos 

Kastīte ar 60 atsevišķām pipetēm, kas ievietotas 30 ārējos blisteru iepakojumos 

 

 

 

 
1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Effipro Duo 268 mg/80 mg šķīdums pilināšanai uz ādas suņiem 
Fipronil/Pyriproxyfen 

 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS 

 

Katra pipete satur: 

 
[pēc izvēles] 

Fipronilum Pyriproxyphenum 

2,68 ml 268 mg 80,4 mg 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Šķīdums pilināšanai uz ādas. 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

1  

2,68 ml 

 



 

4  

2,68 ml 

 

24  

2,68 ml 

 

60  

2,68 ml 
 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Suņi  
20-40 kg 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

Lietošanai pret blusu vai blusu un ērču invāziju. 
Blusas, blusu oliņas un ērces. 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Uzpilināšanai. 

 
[pēc izvēles] 

Suņi Fipronilum Pyriproxyphenum 

0,67 ml 2-10 kg 67 mg 20,1 mg 

1,34 ml 10-20 kg 134 mg 40,2 mg 

2,68 ml 20-40 kg 268 mg 80,4 mg 

4,02 ml 40-60 kg 402 mg 120,6 mg 

 

Suņiem, kuri sver vairāk par 60 kg, lietot atbilstošu pipešu kombināciju. 

 
Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 
[pēc izvēles] 
 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

Ierobežojumu periods: nav piemērojams. 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS 

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 



 

 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 
EXP 

 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt temperatūrā līdz 30 °C. 

Uzglabāt sausā vietā. Uzglabāt blistera iepakojumu ārējā iepakojumā, lai pasargātu no gaismas. 

30°C 

[pēc izvēles] 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

Atkritumu iznīcināšana: izlasiet lietošanas instrukciju. 

 
[pēc izvēles] 

 

13. VĀRDI "LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM" UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

 

14. VĀRDI "UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ" 

 
Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

 

 
[pēc izvēles] 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

VIRBAC 
1ère avenue – 2065m – LID 

06516 Carros 

Francija 
 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I) 

 

V/DCP/15/0030 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS 

 
Lot 

 

  



 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA 

Effipro Duo šķīdums pilināšanai uz ādas suņiem 

 

Izsniegšanas aploksne, kurā ietilpst viens vai divi 2 pipešu blister iepakojumi (iekļauta tikai 

lielajos iepakojumos) 

 
 

 

 
Šis starpiepakojums paredzēts vismaz vienam 2 pipešu blistera iepakojumam (un līdz diviem 2 pipešu 

blisteru iepakojumiem). 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 
Effipro Duo šķīdums pilināšanai uz ādas suņiem 

Fipronil/Pyriproxyfen 

 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS 

 
Katra pipete satur: 

 
[pēc izvēles] 

Suņi Fipronilum Pyriproxyphenum 

0,67 ml 2-10 kg 67 mg 20,1 mg 

1,34 ml 10-20 kg 134 mg 40,2 mg 

2,68 ml 20-40 kg 268 mg 80,4 mg 

4,02 ml 40-60 kg 402 mg 120,6 mg 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Šķīdums pilināšanai uz ādas. 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 
Šis starpiepakojums paredzēts vismaz vienam 2 pipešu blistera iepakojumam (un līdz diviem 2 pipešu 

blisteru iepakojumiem). 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 
Suņi  



 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

Lietošanai pret blusu vai blusu un ērču invāziju. 
Blusas, blusu oliņas un ērces. 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Uzpilināšanai. 
 

Suņiem, kuri sver vairāk par 60 kg, lietot atbilstoša pipešu kombināciju. 

 
Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 
[pēc izvēles] 
 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

Ierobežojumu periods: nav piemērojams. 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS 

 
Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 
 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

Sērijas numuru un derīguma termiņu skatīt uz ārējā blistera iepakojuma vai pipetes. 

 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt temperatūrā līdz 30°C. 

Uzglabāt sausā vietā. 

Uzglabāt blistera iepakojumu ārējā iepakojumā, lai pasargātu no gaismas. 

30°C 

[pēc izvēles] 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 
Atkritumu iznīcināšana: izlasiet lietošanas instrukciju.  

 
[pēc izvēles] 

 

13. VĀRDI "LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM" UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 
Lietošanai dzīvniekiem. 

 

14. VĀRDI "UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ" 

 



 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 
 

 

[pēc izvēles] 
 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

VIRBAC 

1ère avenue – 2065m – LID 
06516 Carros 

Francija 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I) 

 

V/DCP/15/0030 
 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS 

 

Sērijas numuru un derīguma termiņu skatīt uz ārējā blistera iepakojuma vai pipetes. 

 
  



 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ MAZA IZMĒRA TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

Effipro Duo 268 mg/80 mg šķīdums pilināšanai uz ādas liela auguma suņiem 

 

Ārējais blistera iepakojums (blistera iepakojums ar 1 pipeti vai 2 atdalāmām pipetēm) 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Effipro Duo 268 mg/80 mg pilināšanai uz ādas  

Fipronilum/Pyriproxyphenum 
Fipronil/Pyriproxyfen 

 
 

2. AKTĪVĀS(-O) VIELAS(-U) DAUDZUMS 

 

Fipronilum 268 mg 

Pyriproxyphenum 80 mg 

 

3. SATURA SVARS, TILPUMS VAI DEVU SKAITS 

 

1 deva 

 

4. LIETOŠANAS VEIDS(-I) 

 
Uzpilināšanai. 

 
 

5. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

Nav piemērojams. 
 

6. SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot 

 

7. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP 

 

8. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” 

 

Lietošanai dzīvniekiem. 
Ad us. vet. [tikai marķējumam vairākās valodās] 

 

 
 

 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ MAZA IZMĒRA TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

Effipro Duoo 268 mg/80 mg šķīdums pilināšanai uz ādas liela auguma suņiem 

 



 

Atsevišķa pipete 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

 
Effipro Duo 268 mg/80 mg pilināšanai uz ādas  

Fipronilum/Pyriproxyphenum 

Fipronil/Pyriproxyfen 

 
 

2. AKTĪVĀS(-O) VIELAS(-U) DAUDZUMS 

 
Fipronilum  268 mg 

Pyriproxyphenum 80 mg 

 

3. SATURA SVARS, TILPUMS VAI DEVU SKAITS 

 
1 deva 

 

4. LIETOŠANAS VEIDS(-I) 

 

Uzpilināšanai. 

 
 

5. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

Nav piemērojams. 

 

6. SĒRIJAS NUMURS 

 
Lot 

 

7. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP 
 

8. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” 

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

Ad us. vet. [tikai marķējumam vairākās valodās] 
 


